
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

FévRIER 2011. – INTéRIEUR 2011/2 – Texte 5�/89 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____
 Région de gendarmerie d’Île-de-France 
 et gendarmerie pour la zone  
 de défense et de sécurité de Paris
 _____

Décision no 19405 du 8 février 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris

NOR : IOCJ1102216S	

Le commandant de la région de gendarmerie d’Île-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité 
de Paris,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement des 

sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 159198 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029375S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mars 2011 :

Ouvré Régis  Nigend : 135 475 Numéro de livret de solde : 5 322 864

Article 2

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1er mars 2011 :

Dezempte Yves  Nigend : 148 581 Numéro de livret de solde : 8 006 431

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mars 2011 :

D’Assonville Alain  Nigend : 146 340 Numéro de livret de solde : 8 005 029

Grosbois Bernard Nigend : 143 201 Numéro de livret de solde : 8 002 570

Bousquet Henri  Nigend : 121 881 Numéro de livret de solde : 5 269 922

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2011 :

Despierre Jérôme  Nigend : 159 780 Numéro de livret de solde : 8 016 935

Abdi Saïd  Nigend : 229 064 Numéro de livret de solde : 8 084 835

Bemerlé Gilles  Nigend : 180 006 Numéro de livret de solde : 8 029 707

Fait le 8 février 2011.
  Le général de corps d’armée, 
  commandant la région de gendarmerie d’Île-de-France 
  et la gendarmerie pour la zone de défense  
  et de sécurité de Paris,
	 C.	brAChet


